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Повторување за многуаголници на страна 44 и 45 од учебникот
Да се одговори на следните прашања:
-Што е многуаголник;
-Да се набројат  видови  многуаголниците според бројот на страните;
- Да се нацртат видови  многуаголниците според  големината на аглите:
Пр.1.  Конвексни  (ако аглите во многуаголникот се помали од 180 степени)
Пр.2.  Неконвексни ( ако аглите во многуаголникот се поголеми  од 180 степени)

-Да се нацртат правилни многуаголници, кај кој сите страни се еднакви по должина и сите агли се еднакви по големина;

